
UCHWAŁA NR XXXIV/257/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych oraz 
dodatków w zakresie niektórych źródeł ciepła w 2022 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/257/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2022 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 127 540,00 0,00 24 800,00 152 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 24 800,00 34 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 24 800,00 34 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 694 753,60 0,00 120 000,00 12 814 753,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 109 000,00 0,00 120 000,00 2 229 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 135 000,00 0,00 35 000,00 170 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 0,00 85 000,00 355 000,00 

801   Oświata i wychowanie 421 768,00 0,00 50 000,00 471 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 162 000,00 0,00 50 000,00 212 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672 000,00 -3 672 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 672 000,00 -3 672 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 672 000,00 -3 672 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 30 460 120,60 -3 672 000,00 209 800,00 26 997 920,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 14 305 175,00 0,00 0,00 14 305 175,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 0,00 0,00 6 233 262,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 520 338,62 0,00 269 486,50 789 825,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 520 338,62 0,00 269 486,50 789 825,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

520 338,62 0,00 269 486,50 789 825,12 

750   Administracja publiczna 72 072,00 0,00 1 353,00 73 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 072,00 0,00 1 353,00 73 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 072,00 0,00 1 353,00 73 425,00 

801   Oświata i wychowanie 29 493,00 0,00 4 144,00 33 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 493,00 0,00 4 144,00 33 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 493,00 0,00 4 144,00 33 637,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 6 099 600,00 6 099 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 099 600,00 6 099 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 099 600,00 6 099 600,00 

855   Rodzina 4 326 266,00 0,00 6 045,00 4 332 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 372,00 0,00 6 045,00 24 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 372,00 0,00 6 045,00 24 417,00 

bieżące razem: 5 667 449,62 0,00 6 380 628,50 12 048 078,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 50 432 745,22 -3 672 000,00 6 590 428,50 53 351 173,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 0,00 0,00 6 233 262,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/257/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 451 851,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 380 851,00    2 380 851,00    1 605 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 538 851,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 467 851,00    2 467 851,00    1 605 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 805 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    805 851,00    805 851,00    30 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00     01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 892 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    892 851,00    892 851,00    30 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 686 000,00    374 000,00    374 000,00    0,00    374 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312 000,00    312 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 736 000,00    424 000,00    424 000,00    0,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312 000,00    312 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 686 000,00    374 000,00    374 000,00    0,00    374 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312 000,00    312 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 736 000,00    424 000,00    424 000,00    0,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312 000,00    312 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 691 500,00    447 000,00    447 000,00    0,00    447 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 244 500,00    6 244 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -228 000,00    -228 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    289 500,00    289 500,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 753 000,00    447 000,00    447 000,00    0,00    447 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 306 000,00    6 306 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 691 500,00    447 000,00    447 000,00    0,00    447 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 244 500,00    6 244 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -228 000,00    -228 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    289 500,00    289 500,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 753 000,00    447 000,00    447 000,00    0,00    447 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 306 000,00    6 306 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71012  

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 252 535,00    4 860 645,00    4 575 645,00    3 870 000,00    705 645,00    0,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    391 890,00    391 890,00    181 890,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna zmniejszenie -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 85 300,00    34 500,00    34 500,00    0,00    34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 800,00    50 800,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 310 835,00    4 868 145,00    4 583 145,00    3 870 000,00    713 145,00    0,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    442 690,00    442 690,00    181 890,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 517 541,00    4 335 651,00    4 321 651,00    3 805 000,00    516 651,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    181 890,00    181 890,00    181 890,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -19 000,00    -19 000,00    -19 000,00    0,00    -19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 517 541,00    4 335 651,00    4 321 651,00    3 805 000,00    516 651,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    181 890,00    181 890,00    181 890,00    0,00    0,00    
przed zmianą 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 494 994,00    284 994,00    199 994,00    65 000,00    134 994,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 300,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 800,00    50 800,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 553 294,00    292 494,00    207 494,00    65 000,00    142 494,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    260 800,00    260 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 280 500,00    262 500,00    226 200,00    53 700,00    172 500,00    23 500,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    2 018 000,00    2 018 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 280 500,00    262 500,00    226 200,00    53 700,00    172 500,00    23 500,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    2 018 000,00    2 018 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 202 000,00    202 000,00    165 700,00    53 700,00    112 000,00    23 500,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 202 000,00    202 000,00    165 700,00    53 700,00    112 000,00    23 500,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -32 000,00    0,00    -32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 108 000,00    108 000,00    108 000,00    0,00    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 206 059,00    10 930 059,00    10 584 459,00    8 425 428,00    2 159 031,00    0,00    345 600,00    0,00    0,00    0,00    276 000,00    276 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 256 059,00    10 980 059,00    10 634 459,00    8 425 428,00    2 209 031,00    0,00    345 600,00    0,00    0,00    0,00    276 000,00    276 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 511 000,00    511 000,00    509 000,00    304 000,00    205 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 561 000,00    561 000,00    559 000,00    304 000,00    255 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania przed zmianą 3 672 000,00    3 672 000,00    72 000,00    60 000,00    12 000,00    0,00    3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3 672 000,00    -3 672 000,00    -72 000,00    -60 000,00    -12 000,00    0,00    -3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 672 000,00    3 672 000,00    72 000,00    60 000,00    12 000,00    0,00    3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 672 000,00    -3 672 000,00    -72 000,00    -60 000,00    -12 000,00    0,00    -3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 45 591 290,30    26 208 949,30    20 125 822,30    13 178 178,00    6 947 644,30    718 500,00    5 114 627,00    0,00    0,00    250 000,00    19 382 341,00    19 382 341,00    9 446 890,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 524 000,00    -3 796 000,00    -156 000,00    -60 000,00    -96 000,00    0,00    -3 600 000,00    0,00    0,00    -40 000,00    -728 000,00    -728 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 061 800,00    134 500,00    134 500,00    0,00    134 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    927 300,00    927 300,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 42 129 090,30    22 547 449,30    20 104 322,30    13 118 178,00    6 986 144,30    718 500,00    1 514 627,00    0,00    0,00    210 000,00    19 581 641,00    19 581 641,00    9 446 890,00    0,00    0,00    

 
 

      
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 520 338,62    520 338,62    520 338,62    8 493,00    511 845,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 269 486,50    269 486,50    269 486,50    4 665,05    264 821,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 789 825,12    789 825,12    789 825,12    13 158,05    776 667,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 520 338,62    520 338,62    520 338,62    8 493,00    511 845,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 269 486,50    269 486,50    269 486,50    4 665,05    264 821,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 789 825,12    789 825,12    789 825,12    13 158,05    776 667,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 72 072,00    72 072,00    72 072,00    69 722,00    2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 353,00    1 353,00    1 353,00    1 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 73 425,00    73 425,00    73 425,00    71 075,00    2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 72 072,00    72 072,00    72 072,00    69 722,00    2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 353,00    1 353,00    1 353,00    1 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 73 425,00    73 425,00    73 425,00    71 075,00    2 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 29 493,00    29 493,00    29 493,00    0,00    29 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 144,00    4 144,00    4 144,00    0,00    4 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 33 637,00    33 637,00    33 637,00    0,00    33 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 29 493,00    29 493,00    29 493,00    0,00    29 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 144,00    4 144,00    4 144,00    0,00    4 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 33 637,00    33 637,00    33 637,00    0,00    33 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
853   Pozostałe zadania przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 099 600,00    6 099 600,00    119 600,00    105 000,00    14 600,00    0,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 6 099 600,00    6 099 600,00    119 600,00    105 000,00    14 600,00    0,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 099 600,00    6 099 600,00    119 600,00    105 000,00    14 600,00    0,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 099 600,00    6 099 600,00    119 600,00    105 000,00    14 600,00    0,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 326 266,00    4 326 266,00    186 048,00    160 795,00    25 253,00    0,00    4 140 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 045,00    6 045,00    6 045,00    0,00    6 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 4 332 311,00    4 332 311,00    192 093,00    160 795,00    31 298,00    0,00    4 140 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 372,00    18 372,00    18 372,00    0,00    18 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 045,00    6 045,00    6 045,00    0,00    6 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 24 417,00    24 417,00    24 417,00    0,00    24 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 667 449,62    5 667 449,62    822 398,62    252 705,00    569 693,62    0,00    4 845 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 380 628,50    6 380 628,50    400 628,50    111 018,05    289 610,45    0,00    5 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 12 048 078,12    12 048 078,12    1 223 027,12    363 723,05    859 304,07    0,00    10 825 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/257/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 380 851,00 87 000,00 2 467 851,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 372,00 0,00 951 372,00 

   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni 
Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 951 372,00 0,00 951 372,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 628,00 0,00 623 628,00 

   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni 
Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 623 628,00 0,00 623 628,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 805 851,00 87 000,00 892 851,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 000,00 87 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 0,00 87 000,00 87 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 775 851,00 0,00 775 851,00 

   Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków oraz 
doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 775 851,00 0,00 775 851,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 312 000,00 0,00 312 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 1



 40002  Dostarczanie wody 312 000,00 0,00 312 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 0,00 312 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla Stacji Uzdatniania Wody w Słomkowie 
Mokrym 312 000,00 0,00 312 000,00 

600   Transport i łączność 6 244 500,00 61 500,00 6 306 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 244 500,00 61 500,00 6 306 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 500,00 289 500,00 1 285 000,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 0,00 333 000,00 333 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114304E Próchna - Wągłczew 43 500,00 0,00 43 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko 24 500,00 0,00 24 500,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Suchy 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Smardzew 595 500,00 19 500,00 615 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Bliźniew 33 500,00 0,00 33 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Słomków Suchy 29 500,00 0,00 29 500,00 

   Wykonanie mapy do celów projektowych dla zadania przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Orzeł Biały 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 114301 E w 
miejscowości Inczew 150 000,00 - 97 000,00 53 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 114463 E w 
miejscowości Tubądzin 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Zakup kosiarki do wykaszania rowów 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 - 228 000,00 4 997 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 5 225 000,00 - 228 000,00 4 997 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 14 100,00 0,00 14 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 100,00 0,00 14 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
   Rozbudowa placu zabaw w Słomkowie Mokrym 14 100,00 0,00 14 100,00 

750   Administracja publiczna 391 890,00 50 800,00 442 690,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 2



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 890,00 0,00 181 890,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 890,00 0,00 181 890,00 

   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 181 890,00 0,00 181 890,00 

 75095  Pozostała działalność 210 000,00 50 800,00 260 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 50 800,00 260 800,00 

   Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim 210 000,00 50 800,00 260 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 000,00 0,00 2 018 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Dofinansowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa siedziby Komendy Powiatowej Policji w 
Sieradzu celem dostosowania do aktualnych wymogów przeciwpożarowych, bhp i funkcjonalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie "Zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Sieradzu" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i garażem dla samochodów 
bojowych dla OSP Kobierzycko 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 500 000,00 1 500 000,00 

   Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i garażem dla samochodów 
bojowych dla OSP Kobierzycko 2 000 000,00 - 500 000,00 1 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 276 000,00 0,00 276 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 276 000,00 0,00 276 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 0,00 276 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 25  kWp dla budynku Szkoły Podstawowej w Słomkowie 
Mokrym 176 000,00 0,00 176 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły Podstawowej w Charłupi Wielkiej na 
działce nr ewid.357, gmina Wróblew 

100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 000,00 0,00 145 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 3



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 000,00 0,00 69 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 69 000,00 0,00 69 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 69 000,00 0,00 69 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rowy 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego przy drodze Charłupia 
Wielka - Tworkowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  

Razem 19 382 341,00 199 300,00 19 581 641,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/257/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych oraz dodatków 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w 2022 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja  
Nazwa działu, rozdziału 

Dział Rozdział  
Kwota planu w zł 

1 2 3 4 

Dochody    6 099 600,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853  6 099 600,00 
Pozostała działalność  85395 6 099 600,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   6 099 600,00 

Wydatki    6 099 600,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853  6 099 600,00 
Pozostała działalność  85395 6 099 600,00 
Dodatek węglowy   5 508 000,00 
Dodatki w zakresie niektórych źródeł ciepła   591 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE10F81A-4B79-40D1-A399-E7A61A75C19B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

